Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

02.07.2020 № 31-ЗО

г. Новочеркасск

О движении студентов заочной формы обучения

О переводе на следующий курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии  со  ст.  58  Федерального  закона  от  29.12.2012  ФЗ  "Об  образовании  в  Российской
Федерации"  п.  3.7  Положения  об  организации  учебного  процесса  на  заочном  отделении,
графиком учебного процесса на 2019-2020 учебный год
1. Перевести на третий курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет

БЗ-12
 Белоусова Екатерина Вадимовна за счет бюджетных

ассигнований
 Бормотова Ольга Сергеевна Коммерческое
 Ижевская Валерия Владимировна за счет бюджетных

ассигнований
 Кислица Татьяна Игоревна за счет бюджетных

ассигнований
 Корнеева Светлана Николаевна за счет бюджетных

ассигнований
 Котляренко Кристина Максимовна за счет бюджетных

ассигнований
 Котлярова Нина Александровна за счет бюджетных

ассигнований
 Курбанова София Карибовна за счет бюджетных

ассигнований
 Кучерова Ирина Николаевна за счет бюджетных

ассигнований
 Мельченко Ангелина Александровна за счет бюджетных

ассигнований
 Папян  Элина  Гагиковна Коммерческое
 Решетникова Анна Вячеславовна за счет бюджетных

ассигнований
 Рудакова Дарья Александровна за счет бюджетных

ассигнований
 Сайфутдинова Нина Наиловна за счет бюджетных

ассигнований
 Филимонова Людмила Сергеевна за счет бюджетных

ассигнований

 Филимонова Людмила Сергеевна за счет бюджетных
ассигнований

 Хасанова Виктория Николаевна за счет бюджетных
ассигнований

 Шек Алексей Германович за счет бюджетных
ассигнований

2. Перевести на второй курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет

БЗ-13
 Артюхова Юлия Николаевна за счет бюджетных

ассигнований
 Бурдынская Ксения Николаевна за счет бюджетных

ассигнований
 Дубиков Иван Николаевич Коммерческое
 Игнатенко Татьяна Александровна за счет бюджетных

ассигнований
 Ищенко Анастасия Васильевна за счет бюджетных

ассигнований
 Ковалева Александра Александровна за счет бюджетных

ассигнований
 Ковалева Анастасия Александровна за счет бюджетных

ассигнований
 Ковалева Екатерина Алексеевна за счет бюджетных

ассигнований
 Крахмалова Ирина Анатольевна за счет бюджетных

ассигнований
 Кудусов Беслан Рамзанович за счет бюджетных

ассигнований
 Лукаш Дана Евгеньевна за счет бюджетных

ассигнований
 Сайкина Анна Андреевна Коммерческое
 Саруханова Гурият Магомедкулиевна за счет бюджетных

ассигнований
 Сидак Алена Сергеевна за счет бюджетных

ассигнований
 Сидоров Андрей Пввлович Коммерческое
 Сидоров Сергей Павлович Коммерческое
 Хорошайлова Валентина Александровна Коммерческое
 Цукуров  Дмитрий Станиславович за счет бюджетных

ассигнований
 Янева Анна Любомировна Коммерческое
3. Перевести на четвертый курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 08.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

СЗ-13
 Авдеева Валерия  Владиславовна за счет бюджетных

ассигнований
 Беляев Александр Андреевич за счет бюджетных

ассигнований
 Брандиков  Александр Сергеевич за счет бюджетных

ассигнований

 Брандиков  Александр Сергеевич за счет бюджетных
ассигнований

 Жуков Виктор Игоревич за счет бюджетных
ассигнований

 Захаров  Никита Андреевич за счет бюджетных
ассигнований

 Кириллин Михаил Владимирович за счет бюджетных
ассигнований

 Кучма  Наталья Игоревна за счет бюджетных
ассигнований

 Кучма Василий Владимирович за счет бюджетных
ассигнований

 Лазаренко Виталий Юрьевич за счет бюджетных
ассигнований

 Мазуров Дмитрий Евгеньевич за счет бюджетных
ассигнований

 Малышева Виктория Евгеньевна за счет бюджетных
ассигнований

 Митюшева Татьяна Игоревна за счет бюджетных
ассигнований

 Михайлов Вячеслав Владимирович за счет бюджетных
ассигнований

 Назаров Василий Александрович за счет бюджетных
ассигнований

 Науменко Кирилл Валерьевич за счет бюджетных
ассигнований

 Руднева Кристина Константиновна Коммерческое
 Семенец Алексей Владимирович за счет бюджетных

ассигнований
 Стецко Владислав Алексеевич Коммерческое
 Сухоребриков Илья Владимирович за счет бюджетных

ассигнований
 Сычева Виктория Сергеевна за счет бюджетных

ассигнований
 Туйнов Валентин Сергеевич за счет бюджетных

ассигнований
 Чепков Сергей Сергеевич за счет бюджетных

ассигнований
 Шкрылев Андрей Михайлович за счет бюджетных

ассигнований
 Щербашин Александр Иванович за счет бюджетных

ассигнований
4. Перевести на третий курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 08.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (базовая подготовка)

СЗ-14
 Абрамов Александр Сергеевич за счет бюджетных

ассигнований
 Гасанов Муса Рамазанович за счет бюджетных

ассигнований
 Диденко Игорь Игоревич за счет бюджетных

ассигнований
 Ефремова Вероника Игоревна за счет бюджетных

ассигнований

 Ефремова Вероника Игоревна за счет бюджетных
ассигнований

 Ибрагимов Абдуладил Зейдуллаевич за счет бюджетных
ассигнований

 Истомалов Зелемхан Амхадович за счет бюджетных
ассигнований

 Кашин Сергей Игоревич за счет бюджетных
ассигнований

 Костенко Игорь Николаевич за счет бюджетных
ассигнований

 Кочин Максим Сергеевич за счет бюджетных
ассигнований

 Крук Кристина Эдгаровна за счет бюджетных
ассигнований

 Лубанцев Александр Витальевич за счет бюджетных
ассигнований

 Маслова Ольга Александровна за счет бюджетных
ассигнований

 Михайлин Алексей Анатольевич за счет бюджетных
ассигнований

 Мосинцев  Александр  Иванович за счет бюджетных
ассигнований

 Мудрецов Вадим Сергеевич за счет бюджетных
ассигнований

 Отарян Рафаэль  Рашидович за счет бюджетных
ассигнований

 Отарян Сергей Рашидович за счет бюджетных
ассигнований

 Полякова Виктория Алексеевна за счет бюджетных
ассигнований

 Приколотин Виктор Васильевич за счет бюджетных
ассигнований

 Светлов Павел Андреевич за счет бюджетных
ассигнований

 Талмазан Александр Петрович за счет бюджетных
ассигнований

 Шершнев Максим Сергеевич за счет бюджетных
ассигнований

 Яшечкин Александр Игоревич за счет бюджетных
ассигнований

5. Перевести на второй курс с зачислением в число студентов групп:

Специальность по ОКСО № 08.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

СЗ-15
 Бежанов Александр Алексеевич за счет бюджетных

ассигнований
 Белянчев Илья Олегович за счет бюджетных

ассигнований
 Большакова Анна Вячеславовна за счет бюджетных

ассигнований
 Давыдов Вадим Андреевич за счет бюджетных

ассигнований
 Каминский  Александр Леонидович за счет бюджетных

ассигнований

 Каминский  Александр Леонидович за счет бюджетных
ассигнований

 Козлов Алексей Николаевич за счет бюджетных
ассигнований

 Куприянова Ольга Анатольевна за счет бюджетных
ассигнований

 Минаев Олег Викторович за счет бюджетных
ассигнований

 Прищепа Виталий Дмитриевич за счет бюджетных
ассигнований

 Процюк Аким Вячеславович за счет бюджетных
ассигнований

 Саргсян Гурген Геворгович за счет бюджетных
ассигнований

 Сикачев Андрей Сергеевич за счет бюджетных
ассигнований

 Солодовник Наталья Олеговна за счет бюджетных
ассигнований

 Сохненко Юлия Сергеевна за счет бюджетных
ассигнований

 Стародымов Роман Юрьевич за счет бюджетных
ассигнований

 Титов Андрей Александрович за счет бюджетных
ассигнований

 Черников Эдуард Станиславович за счет бюджетных
ассигнований

 Шадрин Вадим Анатольевич за счет бюджетных
ассигнований

 Шкрылев Николай Игоревич за счет бюджетных
ассигнований

Директор Сергеев Р. В.